
    

    

Živičná 1123/2 
702 00 Ostrava 

 
Tel.: +420 950 179 211 
 

e-mail: ostrava@suip.cz 
www.suip.cz/web/oip10 ID DS: 5bzeezt 

    

  Oblastní inspektorát práce 
  pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj 

 
 

 
 

 
 
 
 

Váš dopis:  
OIP10-2023-7137 

Ze dne: 
10.3.2023 

Naše č. j.: 
7137/10.10/23/15.16 

Vyřizuje/Kontakt: 
Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová/ 773 788 960 

V Ostravě dne: 
23. 3. 2023 

     
 
 

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 

 
 
 
 
Vážený pane , 
 
Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě  (dále 
jen „OIP“) obdržel dne 10. 3. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 
sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon č. 
106/1999 Sb.“, ve které požadujete následující informace: 
 
1) přehled podnikatelských subjektů, se kterými bylo od 2. 8. 20211 do současnosti zahájeno 
přestupkové řízení ohledně přestupku umožnění zastřeného zprostředkování zaměstnání podle § 
140 odst. 1 písm. g) druhá část věty zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. 
 
2) informaci, s kolika fyzickými osobami bylo od 2. 8. 2021 do současnosti zahájeno přestupkové 
řízení ohledně obdobného přestupku podle § 139 odst. 1 písm. i) druhá část věta zákona o 
zaměstnanosti.  
 
3) anonymizovanou verzi rozhodní o přestupku ve věcech dvou výše uvedených přestupků 
(popřípadě o rozhodnutí v obou stupních, pokud bylo podáno odvolání).  
 
4) A) přehled podnikatelských subjektů B) počet „nepodnikatelských“ fyzických osob, u kterých bylo 
od 1. 8. 20222 do současnosti konstatováno, že zastřené zprostředkování umožnily. 
 
5) anonymizované verze kontrolních protokolů z kontrol, na základě kterých bylo od 1. 8. 2022 do 
současnosti o konstatováno, že podnikatelský subjekt umožnil zastřené zprostředkování 
zaměstnání. 
 
K Vaší žádosti sdělujeme: 
 
Ad 1)  GARSYS, s.r.o., IČ: 63322447 

mailto:ostrava@suip.cz


 
Ad2)  S žádnou fyzickou osobou. 
 
Ad3)  Rozhodnutí (viz bod 1) není dosud pravomocné. 
 
Ad4) A) Albert Česká republika, s.r.o., IČ: 44012373, BAPA s.r.o. IČ: 25996924, ByClick s.r.o., 
IČ: 02122219, Direct Parcel Distribution CZ s.r.o., IČ: 61329266, DITON s.r.o., IČ: 25557921, 
ENVIROPOL s.r.o., IČ: 28961722, Garsys, s.r.o., IČ. 63322447, Jobbees Outsourcing s.r.o., IČ: 
07738773, KLIMATIKA jknp s.r.o., IČ: 06212697, MIBAG sanace  spol. s r.o., IČ: 25773062, Pavel 
Zselezo POM-FRIT s.r.o., IČ: 08939799, Penny Market s.r.o., IČ: 64945880, T&T – trade Holding 
s.r.o., IČ: 02493233, Teamspol s.r.o., IČ: 08237743, THK služby obyvatelům Petřvald s.r.o., IČ: 
09788875, Zemědělská a.s. Opava Kylešovice, IČ: 25345401, ZP Otice, a.s., IČ: 64609910, 
DOUCEK Technology s.r.o., IČ: 08465215, Pekařství BOČEK Krmelín s.r.o., IČ: 29457572, ROLS 
Lešany, spol. s r.o., IČ: 49969552, ROMOTOP spol. s r.o., IČ: 47678186 
 
 B) 0 (slovy „nula“) osob 
 
Ad5) Požadované informace budou vyžadovat mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Výše úhrady za poskytnutí informací bude stanovena a oznámena 
samostatnou písemností. 
  
   
 
Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, za vyřízenou. 
 
 

S pozdravem  

 
 

 
 

Mgr. Bc. Jana Večeřová Sasynová 
       vedoucí právního oddělení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj  
1 x  


	Vážený pane Píšo,
	Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj se sídlem v Ostravě  (dále jen „OIP“) obdržel dne 10. 3. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších ...
	1) přehled podnikatelských subjektů, se kterými bylo od 2. 8. 20211 do současnosti zahájeno přestupkové řízení ohledně přestupku umožnění zastřeného zprostředkování zaměstnání podle § 140 odst. 1 písm. g) druhá část věty zákona č. 435/2004 Sb., o zam...
	2) informaci, s kolika fyzickými osobami bylo od 2. 8. 2021 do současnosti zahájeno přestupkové řízení ohledně obdobného přestupku podle § 139 odst. 1 písm. i) druhá část věta zákona o zaměstnanosti.
	3) anonymizovanou verzi rozhodní o přestupku ve věcech dvou výše uvedených přestupků (popřípadě o rozhodnutí v obou stupních, pokud bylo podáno odvolání).
	4) A) přehled podnikatelských subjektů B) počet „nepodnikatelských“ fyzických osob, u kterých bylo od 1. 8. 20222 do současnosti konstatováno, že zastřené zprostředkování umožnily.
	5) anonymizované verze kontrolních protokolů z kontrol, na základě kterých bylo od 1. 8. 2022 do současnosti o konstatováno, že podnikatelský subjekt umožnil zastřené zprostředkování zaměstnání.
	K Vaší žádosti sdělujeme:
	Ad 1)  GARSYS, s.r.o., IČ: 63322447
	Ad2)  S žádnou fyzickou osobou.
	Ad3)  Rozhodnutí (viz bod 1) není dosud pravomocné.
	Ad4) A) Albert Česká republika, s.r.o., IČ: 44012373, BAPA s.r.o. IČ: 25996924, ByClick s.r.o., IČ: 02122219, Direct Parcel Distribution CZ s.r.o., IČ: 61329266, DITON s.r.o., IČ: 25557921, ENVIROPOL s.r.o., IČ: 28961722, Garsys, s.r.o., IČ. 63322447,...
	B) 0 (slovy „nula“) osob
	Ad5) Požadované informace budou vyžadovat mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Výše úhrady za poskytnutí informací bude stanovena a oznámena samostatnou písemností.
	Tímto považujeme Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, za vyřízenou.
	S pozdravem

		2023-03-23T14:04:59+0100
	Mgr., Bc. Jana Večeřová Sasynová




